
UCHWAŁA NR XII/97/2025 
RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażania zgody na odpłatne nabycie na rzecz gminy Krzemieniewo nieruchomości 
położonych w obrębie Nowy Belęcin 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Krzemieniewo  uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Krzemieniewo nieruchomości położonych 
w obrębie Nowy Belęcin oznaczonych:  

- dz. nr 314/2 o pow. 0,0307 ha 

- dz. nr 322/2 o pow. 0,0110 ha 

§ 2. Przedmiot nabycia, o których mowa w ust. 1, w sposób graficzny przedstawia załącznik nr 1 i nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

inż. Mirosław Krysztofiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8557E9F6-0B0E-4C33-BE9B-A89A45AE3E13. Podpisany Strona 1



Krzemieniewo - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 1500

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie krzemieniewo.e-mapa.net dnia 2025-04-17 09:16:06

strona 1

dz. nr 314/2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/97/2025

Rady Gminy Krzemieniewo

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8557E9F6-0B0E-4C33-BE9B-A89A45AE3E13. Podpisany Strona 1

patrycja.skorupka
Wiersz



Krzemieniewo - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 500

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie krzemieniewo.e-mapa.net dnia 2025-04-17 09:26:53

strona 1

dz. nr 322/2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/97/2025

Rady Gminy Krzemieniewo

z dnia 28 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8557E9F6-0B0E-4C33-BE9B-A89A45AE3E13. Podpisany Strona 1

patrycja.skorupka_1
Wiersz



 
UZASADNIENIE 

UCHWAŁY NR XII/97/2025 
RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażania zgody na odpłatne nabycie na rzecz gminy Krzemieniewo nieruchomości 
położonych w obrębie Nowy Belęcin 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na odpłatne nabycie na własność Gminy 
Krzemieniewo nieruchomości położonych w obrębie Nowy Belęcin, gmina Krzemieniewo, oznaczonych 
jako działka ewidencyjna nr 314/2 o powierzchni 0,0307 ha oraz 322/2 o powierzchni 0,0110 ha  

Na przedmiotowych nieruchomościach stanowiących własność osób prywatnych, została 
wybudowana ścieżka pieszo-rowerowa. Przejęcie gruntu ma na celu uregulowanie prawa nieruchomości 
zajętych pod ścieżkę pieszo-rowerową, która stanowi ważny element infrastruktury lokalnej. Zgodnie z art. 
18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady 
gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego 
zarządu, dotyczących zasad nabywania nieruchomości.   

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały . 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8557E9F6-0B0E-4C33-BE9B-A89A45AE3E13. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/97/2025 RADY GMINY KRZEMIENIEWO z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


